More Than Productivity
Gamma Utensili
Elettrici ad Impulso
INCREMENTATE LA VOSTRA
PRODUTTIVITÀ
INCREMENTATE LA VOSTRA
FLESSIBILITÀ
INCREMENTATE IL VOSTRO

GAMMA UTENSIL I  ELETTRIC I  AD IMPULSO
14
A
C D F
B E
E-PULSE CAVO
IMG MODELLO CODICE ATTACCO AGGANCIO
PER INSERTO
COPPIA VELOCITÀ
MASSIMA
LUNGHEZZA PESO CAVO
INTEGRATO
MIN MAX MIN MAX
in. Nm Nm ft.lb ft.lb rpm mm in. kg lb.
A ELRT025-P4600-10S 615 165 838 0 Quadro 3/8 Con spina 10 25 7.4 18.4 4600 228 9.0 1.3 2.9 N/A
B ELRT025-P4600-4Q 615 165 890 0 Esagonale
1/4 Attacco rapido 10 25 7.4 18.4 4600 228 8.7 1.3 2.9 N/A
C ELRT025T-10S-5 615 166 040 0 Quadro 3/8 Con spina 10 25 7.4 18.4 4600 255 10.0 2.6 5.7 5 metri
C ELRT025T-10S-1 615 166 047 0 Quadro 3/8 Con spina 10 25 7.4 18.4 4600 255 10.0 2.1 4.6 1 metro
D ELRT025T-4Q-5 615 166 041 0 Esagonale
1/4 Attacco rapido 10 25 7.4 18.4 4600 249 9.8 2.6 5.7 5 metri
D ELRT025T-4Q-1 615 166 048 0 Esagonale
1/4 Attacco rapido 10 25 7.4 18.4 4600 249 9.8 2.1 4.6 1 metro
E ELRT050-P4900-10S 615 166 022 0 Quadro 3/8 Con spina 20 50 14.8 36.9 4900 244 9.6 1.7 3.7 N/A
F ELRT050T-10S-5 615 166 042 0 Quadro 3/8 Con spina 20 50 14.8 36.9 4900 271 10.7 3.0 6.6 5 metri
F ELRT050T-10S-1 615 166 049 0 Quadro 3/8 Con spina 20 50 14.8 36.9 4900 271 10.7 2.5 5.5 1 metro
LUNGHEZZA DEL CAVO 5M (16FT) 10M (32.8FT) 15M (49.2FT) 20M (65.6FT) 25M (82FT) 30M (98T)
Cavo sottile
615 917 641 0 - - - - -
Cavo prolunga per applicazioni pesanti